
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE
Av. Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 3092-8906

Resultado 15/2025 - DG/ZL/RE/IFRN

15 de setembro de 2025

RESULTADO DA FASE 1

EDITAL Nº 36/2025-DG/ZL/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO AGROSOL - FORMAÇÃO
AGROECOLÓGICA EM ECONOMIA SOLIDARIA PARA QUINTAIS PRODUTIVOS NOS MUNICÍPIOS DO RN  –

IFSOL Núcleo Natal Zona Leste

O Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte (IFRN), usando das atribuições que lhe confere a portaria nº 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de
2023,

RESOLVE:

Tornar público o resultado da fase 1 do Processo Seletivo Simplificado para 02 (duas) vagas de bolsas para atuar na
execução do Projeto de Extensão: AGROSOL - FORMAÇÃO AGROECOLÓGICA EM ECONOMIA SOLIDÁRIA PARA
QUINTAIS PRODUTIVOS NOS MUNICÍPIOS DO RN, para estudantes da especialização do Campus Avançado Natal
Zona Leste.

20242159060018 - Mailana Dantas Medeiros - Inscrição homologada;
20242159090180 - Karla Michele Santos de Melo -  Inscrição homologada;
20251153140106 - Andriélio Araújo Pereira  - Inscrição homologada.

As entrevistas serão realizadas no dia 16/09/2025, através do Google Meet, no
link: https://meet.google.com/xjc-mvoe-syp, conforme cronograma abaixo:

20242159060018 - Mailana Dantas Medeiros - 16/09/2025 - Às 11:00;
20242159090180 - Karla Michele Santos de Melo -  16/09/2025 - Às 11:20;
20251153140106 - Andriélio Araújo Pereira  - 16/09/2025 - Às 11:40.

Natal/RN, 15 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS

Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste do IFRN
(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN de 23/12/20 ​24, publicado no DOU de 24/12/2024 | Edição: 247 | Seção:

2 | Página: 34) ​​

https://meet.google.com/xjc-mvoe-syp


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto Oliveira dos Santos , Diretor do Campus Avançado Natal Zona Leste - CD3 - DG/ZL , em 15/09/2025 10:35:25.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 15/09/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

957197
7e0dc82f32


	Documento assinado eletronicamente por:

